2023. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGUAÍ-RJ; 

Faço saber que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte 

Lei: 

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no orçamento vigente do 

Município de Itaguaí Crédito Especial no valor de R$ 1.792.206,83 (um milhão 

setecentos e noventa e dois mil duzentos e seis reais e oitenta e três centavos) 

conforme dotação abaixo identificada: 

Órgão: Secretaria Municipal de Administração 

Unidade: Gabinete do Secretário Municipal de Administração 

Programa: Administração Geral 

Projeto/Atividade: Manutenção/Operacionalização da Sec de Adm